ДУМА
НОВОИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.06.2014
	№ 27

Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоильинского городского поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом “Об общих принципах организации местного самоуправления”, иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации и Пермского края, Уставом Новоильинского городского поселения, а также с учетом положений Генерального плана Новоильинского городского поселения
Дума Новоильинского городского поселения РЕШАЕТ:

1.	Утвердить Правила землепользования и застройки Новоильинского городского поселения.
2.	Признать утратившими силу следующие решения Думы Новоильинского городского поселения:
- от 24.01.2008 № 02 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Новоильинском городском поселении»;
- от 25.07.2012 № 38 «О приостановке действия Правил землепользования и застройки в Новоильинском городском поселении».
3.	Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Нытвенской районной газете «Новый день».

Глава Новоильинского
Городского поселения						С.Е. Кузьминых

Решение принято 25.06.2014 г.
на заседании Думы
председатель							Л.Н. Матросова